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Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i idrettslaget. Styrets arbeid og 
eventuelle undergruppers aktivitet. Sammen med regnskapet skal årsberetningen 
gi et godt bilde på aktivitet og økonomisk status i idrettslaget. 
 
 



 

 

Hovedlag 

Styrets sammensetning 
Leder: Magnus Beitdokken 
Nestleder: Skule Wærstad 
Styremedlem: Gyrid Sandvik 
Styremedlem: Anita Beitdokken (ski) 
Styremedlem: Leif Arne Tvedt (fotball) 
Styremedlem: Tor Åge Stenberg (håndball) 
Varamedlem: Kristin Lund Wærstad (fotball) 
Varamedlem: Jarand Gundersen (ski) 
Varamedlem: Sven Erik Arvesen (håndball) 
 
Valgkomité: Odd Martin Sørheim og Bente Solberg 
Revisorer: Martin Kristoffersen og Gøril Oterholt 
 
Regnskap: Søli Regnskap 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 3 styremøter hvor 18 saker er behandlet. 

Spesielle oppgaver 
Hovedstyrets viktigste oppgave i 2015 har vært følgende:  

•   Innføring av nytt regnskapsregime. Innleie av profesjonell regnskapsfører 
og innføring av rutiner rundt dette. 

•   Arrangement av aktivitetsdag for hele klubben 
•   Organisering av idrettsskole. 
•   Søknad om penger til ny ATV for banevedlikehold. 
•   Fortsettelse av innføring av KlubbAdmin som medlemsregister og 

faktureringssystem for kontingenter/treningsavgifter.  
•   Planlegging av klubbhus/flerbrukshall. Arbeidet med klubbhus har stoppet 

litt opp, men hovedlaget har støttet håndballgruppens initiativ til å bygge 
flerbrukshall. Dette arbeidet har så vidt begynt. 

•   Fortsatt støtte til oppstart av håndballgruppe. Håndballgruppen fikk i 
2015 nytt styre, og hovedlaget har vært med på å støtte disse i 
oppstarten. 

•   Ny organisasjonsplan ble vedtatt på årsmøtet i 2015. Hovedlaget har 
jobbet videre med å implementere denne planen i hele klubben. 



 

 

•   Fullføre kunstgressprosjekt. Status pr 1/1-2016 er at alle regnskaper 
ferdig revidert og godkjent av Porsgrunn Kommune. Spillemidler for 
delprosjektene 7-er bane er skiløype er utbetalt og spillemidler for selv 
banen er delvis utbetalt. All momskompensasjon er utbetalt. Det som 
gjenstår er en delutbetaling av spillemidler for kunstgressbanen. Disse 
pengene antas å komme i 2016. Dette vil gi kr 375 000 netto til klubben, 
etter at forskutterte spillemidler er tilbakebetalt til Porsgrunn Kommune. 
Hovedlaget har god kontroll på prosjektene, og reelt lån når alle 
spillemidler og momskompensasjon er mottatt er ca 2 mill kr. 

 
Kjersti Sofie Midtbø har i 2015 vært Stridsklev Idrettslags representant i 
Porsgrunn idrettsråd. 

Aktivitet 
Aktiviteten i Stridsklev Idrettslag organiseres stort sett i undergruppene, og 
beskrives i årsberetningene for disse. Et unntak fra dette er Idrettskolen, som 
organiseres av hovedlaget. Idrettskolen er et tilbud for barn i alderen 4-9 år, 
der fokus er allsidighet. I løpet av året har barna fått mulighet til å prøve 
håndball, fotball, innebandy, skøyter, bandy, ski, rulleski og kanonball.  
 
Treningene har foregått på Hovet Skole og i Stridsklevhallen, og totalt har i 
størrelseorden 100 barn deltatt på disse treningene. 
 
Tilbudet ble i 2015 utvidet med tilbud om skøytedag på Skien Isstadion for alle 
lag i aktuelle årsklasser. 
 

Økonomi 
Stridsklev Idrettslag har god økonomi. 
 
Regnskapet for hovedlaget viser et overskudd på over ca 19 000 kr, men også i 
år bærer regnskapet preg av å være et litt ekstraordinært regnskap, ettersom 
ca kr 190 000 av dette overskuddet er mva kompensasjon for 7-er bane og 
langrennsløype som er viderebetalt til fotballgruppa.  
 
Stridsklev Idrettslag har som hovedregel at alt overskudd i hovedlaget skal 
fordeles på undergruppene. Dette gjøres enten ved at penger fordeles ut fra 
aktivitetstall, eller ved at man utarbeider en fordelingsnøkkel basert på innsats. 
 
Noen nøkkeltall fra årets regnskap: 
 



 

 

1.   Offentlige tilskudd på kr 260000 som fordeles mellom hovedlag og 
undergruppene ut fra aktivitetstall 

2.   Sponsorinntekter (overskudd) på ca kr 135 000 som fordeles til 
undergruppene ut fra hva som er avtalt med sponsorene 

3.   Salgsomsetning på kr 356 000 , der overskuddet er fordelt etter innsats 
4.   Total mva kompensasjon på kr 250 000. 

 
Totalt er det overført kr 786 000 fra hovedlag til undergrupper.  
  



 

 

Fotballgruppa 
 
I 2015 har det handlet om Organisering innad i fotballstyret. Hvem har hvem 
roller i fotballstyret, og vi har fordelt roller slik at ikke de samme sitter med 
alt. 
 

Fotballstyret 2015 
Leif-Arne Tvedt : Leder / Arrangementsansvarlig 
Kristin Wærstad: Nestleder/Treningskoordinator/Fairplayansvarlig 
Sylvi Halvorsen: Sekretær/Nøkkelansvarlig/Ansvarlig Lagledere/ Spiller råd-
ansvarlig/ Arrangementsansvarlig  
Stian Auraen Nilssen: Materialforvalter (avgått fra fotballstyret slutten av 
2015, f.o.m. slutt av 2015 har fotballen stått uten en materiellansvarlig.) 
Geir Tollefsen: Dommeransvarlig 
Kjersti Sofie Midtbøen: Regnskapsansvarlig/ påmeldingsansvarlig Cup. (Ny i 
fotballstyret i 2015) 
 

Styrets arbeid 
Banevedlikehold: Etter vinteren 2014 hvor kunstgressbanen i Januar var is har 
fotballstyret i 2015 ansatt 2 stykk pensjonister som deler på rollen som 
banemannskap.  Banemannskapet har også fått nytt verktøy som ny 
slådde/brøyte maskin slik at jobben og banen i år er en stor forbedring fra 
tidligere. De utfører også litt ekstra vedlikehold på og rundt kunstgressbanen. 
 
Da tidligere nøkkelansvarlig for fotballgruppa valgte å gi seg har nå Sylvi 
Halvorsen overtatt denne rollen. Ny regel er at nøkkel til garderober aldri skal 
være med noen hjem, men bo i kjøleskap i kiosk. Dette fungere veldig bra, men 
ett nøkkelskap kommer etterhvert. Det er også opprettet ett nøkkelskjema som 
nøkkelansvarlig har ansvaret for slik at vi får en større kontroll på nøkler. 
 
Kristin Wærstad har gått inn som nestleder i fotballstyret. 
 
Spiller rådet er ett prøveprosjekt. Dette startet høsten 2015 og fungerer slik 
elevrådet fungerer på skolen. Det sitter 6-8 spillere i alderstrinnet 9-16 år i 
spiller rådet, og poenget er at spillerne skal ta en del i hva som skjer og hva som 
trengs rundt deres aktiviteter. Første prosjektet til spiller rådet har vært å 
lage en benk som står ute på helleplass slik at spillerne har ett sted å sitte. 



 

 

Dette har også kommet opp knagger på veggen hvor de kan henge fra seg jakker 
o.l. 
 

Aktivitet 
A-laget: her har vi slit med innbetaling av kontingenter, laget har også mistet 
både trener og lagleder i 2015. 
 
Ellers har det vært trener og laglederbytter rundt forbi på lagene, men dette 
ser ut som om har blitt en ok ordning per dags dato. 
 
Vi har hatt 2 lag på Norway cup i 2015, og flere lag reiser på Norway cup i 2016. 
 
Fotballskole: for andre år på rad ble det arrangert fotballskole for jenter. Også 
iår var dette en suksess. 
 
Fotograf: det ble iår leid inn fotograf til å ta lag bilder, dette var ikke en 
suksess da flere av lagene ble sittende med foto de ikke hadde bestilt. 
 
Alt i alt vil vi si at 2015 har vært ett suksess år for Stridsklev fotball da vi nå 
har flere lag og spillere enn det vi har baneplass. Det har i 2015 vært 20 lag 
både gutte og jentelag i Stridsklev Fotball. Dette er delt opp i 9 jentelag og 11 
guttelag. Dette er inkl. A-lag,Old boys og Old girls. 
 

Økonomi 
Øknomien til fotballgruppa er bra, med et overskudd på driften på kr 109 000. 
Men som det ble beskrevet under hovedlaget, er kr 190 000 av overskuddet 
eksstraordinært i form av å være mva-kompensasjon for bygging av anlegg. 
 
Det reelle resultatet hadde derfor vært et underskudd på kr 81 000 med samme 
kostnader. 
 
Inntektene kommer stort sett fra treningsavgift, sponsorer, offentlige tilskudd 
og dugnad (kiosk og toalettpapirsalg). 
 
De største utgiftpostene er renter, utstyr, lagspåmelding og vedlikehold av 
kunstgressbanen. 
 
Viser til regnskapet for detaljer. 
 



 

 

Lagene 

G2001/2002 
 
Det har gjennom hele sesongen vært godt med oppmøte på alle treninger. Det 
har vært en stabil gjeng men noen utskiftninger har det vært. 
Treningstider: 
Mandager: Egentrening (løping) Tirsdager: 19:30-21:00 – fotball Torsdager: 
19:30-21:00 – Fotball Søndag: 18:00-20:00 
Vintersesongen 2015: 
Guttene spilte i vinterserien og det var merkbart at det nå var spill på full bane. 
Det var bra med oppmøte på treninger gjennom vinteren og gutta fant seg mer 
og mer til rette som lag. 
Vårsesongen 2015: 
Da det var en stor gjeng ble det meldt på et lag i 7’er og et lag i 11’er. For en del 
betydde det to kamper i uka, men dette var nok en løsning som gav mye spilletid 
for alle spillere. Det var gutter fra 2001 som startet sesongen som en stamme i 
11’er laget, men det ble tydelig at det var mange av gutta født i 2002 som ikke 
hadde tenkt å la de “store” gutta få det enkelt når det gjaldt å holde på plassene 
på laget. Alle gjorde enorme fremskritt i løpet av våren og vi endt på nedre del 
av tabellen denne våren. 
Norway CUP 2015 
Etter et a ̊rs “pause” fra NC bar det tilbake inn på sletta den 25. juli for å spille 
fotball, denne gangen var det 11’er som skulle spilles og det var spennende å 
møte ny lag som vi ikke hadde møtt i serien. Med innover var det 17 gutter og 3 
ledere som skulle ligge på Haugerud skole som sist. 
Vi kom til B-sluttspillet hvor vi vant første kamp 3-0 så da var det inn på sletta 
for å spille det som skulle blir siste kamp. 
Turen var, som sist, en kjempe tur med “unger” som ikke lenger er så små som vi 
skal ha det til eller ønsker. OM det der en noen som er i tvil om hva som var det 
viktigste med turen så skal jeg fjerne all tvil og si at det var opplevelsen og ikke 
minst jentene..... 
Vi reiste hjem etter ei uke med fotball og mye annen moro. Med en gjeng som 
nok hadde brutt noen barrierer, på både ett og to områder, og noen flere enn 
andre. 
Høstsesongen 2015 
Høstsesongen ble en lang opptur med 7 strake seire på 11’laget. Det var noen som 
hadde falt fra i løpet av sommeren, men vi hadde fått flere nye forsterkninger 
som bidro til at denne høsten nok blir husket av de fleste i lang tid fremover. 
 



 

 

G2003 
Trenere: Roger Nordbakk og Kjersti Sofie Midtbø 
Lagleder: Nina Mortensen 
Laget: Trym M. Bakk, Nicolai D. Pettersen, Marius R. Nordbakk, Emil Bergan, 
Thomas Brumoen, James A.Ø. Mullen, Simen Sundset, Anders K. Neverdal, Simen 
Andersen, Kasper Nystad, Victor Berg Eilertsen, Alexander H. Andreassen og 
Essanullah Dakhanhel. 
Trening: 
Vi startet opp å trene i februar måned, med samme laget som forrige sesong. 
Treningsoppmøtet har vært bra, og treningene har hatt fokus på individuelle 
ferdigheter og videre utvikling av det kollektive spillet. Spillerne ønsket å få 
tildelt faste spillerplasser foran årets sesong og det har vi gjort, men vi har til 
dels slitt med forsvaret. Ingen ønsker å spille forsvar, men det har løst seg på 
et vis. 
Sonesamling. Fire spillere ble tatt ut til sonesamlingen som ble avholdt i slutten 
av oktober. Det var Trym, Aleksander, Simen A. og Marius. Guttene gjorde en fin 
figur, men vi fikk dessverre kun med Marius videre. Marius har gjort en det bra 
på samlingene, og er nå i sonetroppen. 
Kamper: 
Laget ble også i år meldt opp i klassen «godt øvet» og gjorde en god figur i 
vårsesongen. Samtlige syv kamper ble vunnet. 
Gutta fikk atskillig tøffere motstand i høstsesongen, og tapte fire av seks 
kamper. 
Fair play- aktivitet ble ikke avholdt i år, det glemte vi dessverre. 
Laget deltok også i år på Bergby cup og Fjordline cup. Guttene fikk vist seg fram 
med mye godt spill, selv om det i år ble noen flere tap enn året før. 
Guttene deltok også på TM five- a side i Langesund i november. To seire og et 
tap på tre kamper. 
Annet: 
Det har vært avholdt et foreldremøte og et spillermøte, slik at innholdet for 
sesongen ble framlagt og gjort kjent. 
En sosial kveld med laget ble avholdt i september, med grilling og utendørs 
aktiviteter. Rafiq Seknini dukket overraskende opp og det var populært. 
Etter sommeren sluttet Kaper, Nicolay og Emil fullførte sesongen før de også 
sluttet. Alex ble med fram til desember før de flyttet tilbake til Alta. 
Essanullah begynte på høsten og har vært en fin tilvekst. 
To foreldrekamper av avholdt, hvor guttene og foreldrene vant hver sin kamp. 
Kjersti, Roger og Nina. 
  



 

 

G2004 
 
Trener: Stian Auraaen Nilssen 
ass.trener: Thomas Hansen 
ass.trener: Odd-bjørn Hegna 
Lagleder: Sylvi Halvorsen 
 
G11 bestod av 13  gutter i begynnelsen av 2015, Nå som høstsesongen er snart 
over står vi igjen med 11 gutter igjen( 2 har sluttet pga andre interesser.) 
 
Treninger: 
G11 trener tirsdag og torsdag, og har i oktober også utvidet til 
søndagstreninger. Det har vært fokus på kondisjon,taklinger,pressing, «ett 
spark» sentring m.m 
 
Cuper: 
G11 Har i ett par år nå trent for Norway Cup og i sommer fikk de 5 dager på 
Ekebergsletta. Dette var en stor suksess. Gutta vant riktignok ikke noe særlig 
med kamper,men opplevelsen var fantastisk. G11 leide buss sammen med G13 t/r 
og lå på samme skole. Trikk og buss ble de godt kjent med. De som fulgte 13 
spillere denne uka var Trener, og 2 ass.trenere, lagleder, og 2 fedre. 
Denne opplevelsen anbefales andre lag også! 
G11 har også vært på Tollnes Cup (5èr cup) hvor de gjorde det bra, og 
Vestfossen IL sin årlige Halloween Cup. 
 
Kamper: 
G11 utviklet seg veldig i spill og engasjemang pluss samspill etter Norway Cup. 
Selv om det under kamper er antall mål som avgjørende for seier i kamper så har 
G11 vunnet på innsatsen på banen. 
 
FairPlay: 
G11 spiller ett Fairplay ånden, dette får vi positive tilbakemeldinger på fra andre 
lag. 
 
Bytte av trener og lagleder 
G11 opplevde på slutten av høst sesongen – 15 at Hovedtrener Stian Auraaen 
Nilssen takket for seg etter 6 år som trener, og inn for Stian kommer Ann-
Kristin Wærstad isteden. Ann-Kristin Wærstad overtar som hovedtrener 
f.o.m1.12.2015, Thomas Hansen og Oddbjørn Hegna fortsetter som 



 

 

hjelpetrenere. Lagleder Sylvi Halvorsen valgte også å gi seg pga mange andre 
oppgaver i klubben, Finn-allan Mathisen overtok som NY lagleder f.o.m 1/11-15. 
 
Sylvi Halvorsen 5/11-2015 (lagleder 2015) 
 

G2005 
 
Vi har vært 9 gutter på laget og det har vært gjennomført 2 treninger hver uke 
frem til sommerferien da hadde vi en sommerpause fra siste kamp 
16.06.2015  til vi startet høstsesongen  13.08.2015.  
 
Vi har hatt 7 kamper i vårsesongen og 8 på høsten, i tillegg har vi deltatt på 2 
cuper i Barnas dag cup siste helga i mai og Kjølnes cup 15-16 august.  
 
Guttene har hatt en veldig god utvikling, i 2015 de konsentrasjonsproblemer med 
enkelte av guttene i 2014 har vært mye bedre i 2015. Vi har bare hatt utendørs 
trening i 2015 og det har fungert bra så vi skal fortsette med det i 2016 når det 
er mulig.  
 
Vi starter 2016 Torsdag 07.01 og fortsetter med 2 trening i uka. 
 
 Vi har fått inn ca 20.000,-  og vi har planlagt noen dugnader til i løpet av 
vinteren og våren med tanke på sommerens deltagelse i Norway cup. 
  
Best regards, 
Kai inge Grønli. Lagleder G2005 
 
̊G2006 
Vi er nå 14 gutter på laget: Iver, Benjamin S, Benjamin M, Halvor, Sivert, Salim, 
Marwan, Isak, Kristoffer, Tobias, Mathias, Milot, Lars Vegard, Eirik 
Guttene har vært like ivrige i 2015 som årene før. Vi startet sesongen med 
treningsleir i Gvarv, med overnatting og kamp mot lokalt lag. Gutten hadde mye 
moro og god innsats på banen. (Kanskje du kan tilføye noe her I.K) 
Vi har vært heldige å ha fått Steinar Selstø med som trener i 2015, noe som 
gjorde det lettere for Inger Karin både i kampsituasjoner og på treningene. De 
ble delt i to jevne lag Stridsklev rød og hvit. Steinar ledet rød og Inger Karin 
hvit, dette hovedsakelig på kamper og cuper. 



 

 

I høst var guttene på Fjordline cup på Urædd i August, og Gøy cup på Herkules i 
September. Vi hadde sesongavslutning på Odd stadion i november med pizza og 
kamp. 
Inger Karin har na ̊ gitt seg som trener, etter en flott innsats i 4 år. Steinar 
fortsetter, og har de siste ukene før jul hatt Vetle med seg som hjelp på 
treningene. 
Lagleder Anne-katrine Mathisen G2006 
 
 
 
G2008 
 
Trener: Thomas Brekke 
Trener: Kristian Eriksen 
Trener: Geir Vala 
Lagleder: Tore Jensen 
 
G7 har hatt et varierende antall gutter gjennom 2015. Dette skyldes i hovedsak 
at mange begynte på våren og at vi har hatt 2009-kullet (våren) på våre 
treninger og kamper fra mars-september. I tillegg har flere sluttet. Vi teller nå 
16 gutter pr. 1.1.16 
 
Treninger: 
G7 trener tirsdag fra 1630 – 1800 året rundt. Vi prøver å avholde forenklede 
treninger på kunstgressbanen også i vinterhalvåret 
 
Cuper: 
G7 har deltatt på Tollnes cup og FjordLine cup i foregående sesong. 
 
Kamper: 
G7 spiller 5-er fotball på kampkvelder med flere kamper samme kveld. Dette har 
vært fornuftig organisert, men vi merker at guttene blir slitne når de skal i gang 
med den siste kampen. Ferdighetsnivået til guttene har økt betraktelig gjennom 
sesongen, og alle virker veldig motiverte til å gjøre best mulig innsats. 
 
FairPlay: 
G7 har ikke et direkte forhold til FairPlay, men trenerne gjør en god jobb med 
det holdningsskapende arbeidet overfor guttene, både på treninger og kamper. 
 
Bytte av trener og lagleder 



 

 

G7 byttet lagleder på vårparten, da Stein Helge Lie trakk seg. Trenerne har 
vært de samme gjennom hele sesongen. 
Tore Jensen 
Lagleder 
 

J2000 
2015 var et a ̊r med høy aktivitet for Stridsklev fotball J2000. Vi 
begynte a ̊ret med deltakelse i vinterserien. Dette er et godt tilbud for 
å bryte opp treningen igjennom en lang vinter. Man får også brynt seg på god 
motstand og prøvd ut det man har trent på igjennom høsten og vinteren. 
Før seriespillet startet, deltok laget på cup på Tollnes. 
Spillerne pa ̊ J2000 er i hovedsak født i 2000, men vi har også spillere fra 2001 
på laget, og ei fra 1999. Det var altså primært 15- og 14-åringer på laget som 
meldte seg på i serien for 2015. Vi valgte da å melde oss på i 2. divisjon våren 
2015. Resultatmessig gikk det svært bra med fem seire og to uavgjorte. 
Stridsklev fotball endte på toppen av tabellen, og kvalifiserte seg til 1. divisjon 
på høsten. 
I august deltok vi i Sandar Cup i Sandefjord og Larvik. Det er alltid stas med 
overnatting på cup, og da er det ikke bare fotballen som er i fokus. Det er mye å 
oppleve og være opptatt av. På banen var jentene imidlertid fokusert, og kom 
helt til bronsefinalen hvor det ble et knepent tap. 
Seriespillet for høsten var i 1. divisjon, og det var tøffere motstand 
enn i vårsesongen. Jentene gjorde imidlertid sine saker bra, og endte på en fin-
fin femteplass. 
Vi avsluttet sesongen med deltakelse i TM innendørs. 
Spillet har utviklet seg godt i løpet av året og jentene er både 
teknisk, taktisk og fysisk bedre ved inngangen til 2016 enn de noen gang har 
vært. Den gode utviklingen er først og fremst jentenes egen fortjeneste, men 
også trenerne, først Kristin og deretter Kjell, Amar og Sindre har spilt 
vesentlige roller her. 
Totalt 16 jenter spilte for J2000 i 2015. Det er en god gjeng, som er 
treningsvillige og som hygger seg både på og utenfor banen. 
Ola 
 
 
 
 
 
 



 

 

J2004 
Trenere: Frank Stensøy, Eric Stensøy (Teknisk trener søndager) og Geir Idar 
Holte 
Lagledere: Frank Stensøy og Geir Idar Holte 
 
Stridsklev J2004 stilte med 2 lag i hver sin avdeling.  
Spillerstall: 
Andersen, Andrea 
Beitdokken, Anne 
Edingsås, Iben Holte 
Haugen, Oda 
Haugen, Thale 
Kristiansen, Emely 
Kåsene, Thale Olea 
Kristoffersen, Eva 
Maray, Lina 
Lindflaten, Mari 
Sjøboden, Hannah 
Stenbakken, Una Wroldsen 
Stensøy, Lisa 
Tvedt, Julie 
 
Spiller tilgang/avgang: 
I løpet av sesongen begynte 2 nye spillere og 4 sluttet.   
 
Treninger: 
Treningene har vært gjennomført hele året, med ett unntak for en pause i 
desember. Fokuset på treningene har vært gode holdninger, teknikk og 
ballkontroll, kondisjon og ferdigheter i spill. 
Treningsfilosofien er å gi jentene trygghet til å ta gode valg i kampsituasjoner 
og skape mesteringsfølelse. 
Trenerne har vært opptatt av å inkludere spillere fra andre lag i treningene, 
både gutter og jenter. 
  
Fair Play 
Det ble gjennomført 3 Fair play arrangementer på Stridsklev.   
Gjestende lag: 
Vår: 
Kragerø: Kamper mellom Stridsklev og Kragerø, samt en mixed kamp og 
straffesparkkonkurranse 



 

 

Storm: Kamper mellom lagene 
Høst: 
Hei/ Sundjordet: Miniturnering mellom lagene 
Storm: Første treningskamp på nierbane. 
Stridklev J2004 ble også invitert på vennskapsturnering i Kragerø sommer 2015, 
hvor klubben stilte 1 lag. 
 
Hospitering  
Følgende spillere har hospitert på J2004 sesongen 2015: 
Fra J2006: 
Marie Beitdokken 
Andrea 
Frida Wroldsen Stenbakken 
Fra J2002: 
Silje Jerstad Køhler 
Trenerne vil understreke det gode samarbeidet vi har hatt med J2006. 
Prestasjonen guts som jentene viste på banen var imponerende alder tatt i 
betraktning. Kommunikasjonen fungerte meget godt med trener og lagleder for 
J2006.  
 
Kamper  
Begge lag spilte 8 kamper i både vår og høstsesongen. 
De fleste kampene foregikk i Grenlandsområdet, med Drangedal som lengste 
reisevei. 
 
Cup 
Laget deltok på to cuper: 
Vinter 2015: Fossum innendørscup i Skienshallen. Ett lag  
Sommer 2015: Fjordline cup på Kjølnes, arrangert av Urædd. To lag, ett i 11 års 
klassen og et i 12 års klassen 
 
Samarbeid lagleder/foreldre  
Samarbeidet med foreldrene har stort sett vært greit. Det har vært bra 
oppmøte på kiosk, og noe mer varierende når det gjelder dommer og kamp vert.  
Det har vært diskusjoner om treningstider da mange av jentene er aktive på 
flere fronter. Det har også vært diskusjoner om lagsammensetning og spilletid. 
Det ble byttet lagleder på lagene midt i sesongen, grunnet interne 
samarbeidsutfordringer. 
 
 



 

 

Annet  
Som en følge av at Stridsklev J2004 var det eneste laget Storm J2004 tapte 
mot i sesongen 2015, besluttet Storm å utnevne Stridsklev som det viktigste 
laget å vinne mot i 2016. 
 

J2005 
  
JENTENE 
Stridsklev ILs jenter 2005 består nå av en gjeng på 11 glade jenter som trofast 
møter på trening. Jentene har det gøy sammen på trening, noe vi og ser gir 
utslag når de spiller kamp. Nå har de blitt så store at de blir mer og mer 
engasjerte på banen. Hittil har alle jentene fått prøve seg i de forskjellige 
posisjonene på laget, men vi ser og tendenser til hvor de liker seg best på banen. 
  
TRENERNE OG LAGLEDER 
Vi har nå tre trenere som samarbeider om å trene jentene. Dette fungerer 
veldig bra og gjør at det blir litt enklere å ta på seg en slik rolle når man ikke 
har ansvaret helt alene. Trenerne våre er Verner Jenssen, Anders Holst og 
Morten Andersen. Lagleder er Gyrid Sandvik. 
 
TRENINGER 
Vi har hatt fast trening en gang i uka frem til og med oktober 2015. Fra oktober 
utvidet vi med en trening ekstra i uka, hvor de nå trener på mandager og 
onsdager i 1,5 time hver gang. 
  
CUPER OG KAMPER 
Jentene har deltatt på to cuper i 2015. Den første cupen var Fjordline cupen og 
den andre cupen var FUN cupen. 
  
Jentene har hatt 14 kampkvelder i 2015 hvor 7 av disse har vært 
på hjemmebane. Stort sett har alle jentene vært med på alle kampene. 
  
FAIR PLAY 
Det er fast ved alle kamper at jentene hilser på det andre laget og takker for 
kampen med fair play hilsen.  
  
Vi hadde i år en litt annerledes juleavslutning. Hele laget med trenere og 
lagleder brukte  sponsor pengen vi fikk fra Sparebank 1 ved fremvisning av 
lagbilde med logo til å dra på kino og se en julefilm. Dette var en hyggelig 
avslutning for laget denne sesongen. 



 

 

 
Skrevet av Gyrid Sandvik. Lagleder J2005 
 
 
 

J2009 
Trener: Jan Eirik Aanesen Søgård ass.trener: Geir Arne Skarholt-Jørgensen 
Lagleder: Tony Rønningen 
J09 startet samtidig med skolestart 2015. Vi har hatt 7-8 jenter pa ̊ trening 
gjennom høsten, pluss/minus søsken. Antallet har gått opp etter at vi begynte 
innetrening. 
Treninger: 
J09 har trent på tirsdager fra 17-18. Fra slutten av oktober ble dagen byttet 
om til torsdag inne på Hovet fra 17-18. Vi merket større oppmøte da vi startet 
innetrening. Kanskje en kombinasjon av at det er inne og at det er på en annen 
dag. 
På treningene ute har vi fokusert på lek med ball. F.eks. stiv heks, hermegåsa, 
fange halen og lignende leker. Vi har også øvd på pasning, mottak, føring, innkast, 
og avslutninger. Reglene var nye for de fleste så de ble lært underveis i 
spillsituasjon. Mye repetisjon fra gang til gang, og vi merket en stor progresjon 
på individuelle ferdigheter. Innetreningene har (og vil ha) mer fokus på 
aktivitetslek. Vi har hatt litt fotball, stafetter, turning, og skal avlutte med en 
danseøkt før jul. Fortsetter i samme spor neste år. 
Hospitering: 
Ingen av J09 har vært med på treninger på andre alderstrinn. Derimot har vi 
hatt med ei jente fast som er 1 år yngre, samt lillebroren til ei pa ̊ laget. Dette 
har fungert bra, og har gjort at vi har fått til flere øvelser og spillsituasjoner på 
treningene. 
Cuper/kamper: 
J09 hadde en litt trøblete start. 4 stk møtte opp til trening nr 1 i øsende regn, 
trening nr 2 ble tatt av aktivitetsdagen. Oppstartsinfo hadde fremdeles ikke 
kommet ut til 1.klasse før trening nr 3, så 5 stk møtte opp. På grunn av det har vi 
ikke sett noe grunn til å stresse med cup-påmelding. 
FairPlay: 
J09 har Fairplay-ånden. Ingen skal tape. Eksempelvis på stafetter venter det 
ene laget på det andre dersom de ligger etter. Så løper de hånd i hånd over 
målstreken. Vi har også øvd mye på «takk for kampen», i vårt tilfelle «takk for 
treningen». 
Samarbeid trener/lagleder og foreldre 



 

 

Vi har benyttet en lukket gruppe på Facebook for kommunikasjon. Ellers gis det 
også beskjeder fra trening til trening. Har fått positive tilbakemeldinger på 
dette. 
Den 18/11-2015 
Jan Eirik Aanesen Søgård Trener J2009 2015 
 

Ski 

Styrets sammensetning 
Leder: Anita Beitdokkken 
Nestleder: Jarand Gundersen 
Kasserer: Tom Ingebretsen 
Styremedlem: Monica Ørstad 
Styremedlem: Ellen May Årseth 
Varamedlem: Roger Saga 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 2 styremøter. 

Spesielle oppgaver 
De største oppgavene i skigruppa er å arrangere treninger for de som går i 2. 
klasse og oppover og arrangere skikarusell mandager etter jul. Pga lite snø i 2015 
så be det ingen skikarusell denne vinteren. 
I tillegg er vi representer i ulike verv eller i kretsen: 
Anita Beitdokken har vært styremedlem i Telemark og Vestfold skikrets frem 
til mai 2015 og hatt ansvar for trenerutdanning og integrering i kretsen. 
Anita Beitdokken representerte klubben på Skitinget til Telemark og Vestfold 
Skikrets mai 2015. 
Vi har deltalt på høst og vårmøter i skikretsen. 
 

Aktivitet 
Aktiviteten i klubben har hatt en liten nedgang på antall løpere på trening og har 
vært en gjeng på gjennomsnittlig 15 løpere hver mandag på trening. Vi er 3 
trenere til denne gjengen. Vi startet treningen i mai og fortsatte etter 
sommerferien. Vi tilbyr løperen å låne rulleski av klubben. 2 av trenerne er under 
18 år og har denne sesongen startet på Trener 1 utdanningen til Skiforbundet 
gjennom skikretsen. 



 

 

 
Anlegg: 
Vi har en gjeng med Alvin Karlsen i spissen som hjelper kommunenes anleggsmann 
og løypekjører med reparasjoner og rydding av løypa.  
 
Treningssamarbeid:  
Vi er med i treningssamarbeidet Grenland Ski. Fra våren 2015 har vi hatt med 4 
løpere i dette treningssamarbeidet. Kristine Gulløy tok over oppfølgingen av 
møtene i Grenland Ski for Stridsklev IL ski fra november 2015. 
Arrangement: 
Vi har dette året samarbeidet med Ørn, Hei, Gulset, Hauken og Stathelle sine 
skigrupper om en Sparebank 1 Telemark cup både på vinteren 5 renn og på 
rulleski 3 renn. Dette er et flott lavterskeltilbud på en midt uke dag. Målet er å 
fange opp de som ikke reiser så mye på renn i helgene, men er med i de ulike 
gruppene på trening. Vi skulle arrangert et renn i februar på Stridsklev, men pga 
lite snø flyttet vi dette til Jarseng. 
I høst arrangerte vi rulleskirenn på industriområdet på Herøya sammen med 
Hauken. 
 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Målet for skigruppa er å drive breddeaktivitet og øke medlemstallet og antall 
aktive skiløpere. Vi har hatt en liten nedgang i antall aktive medlemmer fra 
2014-2015 på våre mandagstreninger, men vi har økt antall løpere fra 1-4 inn i 
samarbeidet med Grenland Ski. Vi jobber videre med rekrutering for neste år 
 

Økonomi 
Økonomien til skigruppa er brukbar. Vi har fått en del midler i 2015 som har 
hjulpet oss til å opprettholde aktivitetstilbudet. Vi får vår inntekt fra 
dugnadsarbeidet vi legger ned på skikarusellen, men i 2015 fikk vi ikke arrangert 
så derfor har vi ikke hatt noen annen inntekt en treningskontingenten. Fra 
Hovedlaget får vi vår andel av grasrotandelen, LAM midler og tilskudd fra 
kommunen. 
 
  



 

 

Håndballgruppa 
 
Nytt Håndballstyre kom på plass vinteren 2015. 

Styrets sammensetning 
Leder: Tor Åge Stenberg. 
Nestleder: Sven Erik Arvesen. 
Sportslig Leder: Nicolai Wefler. 
Styremedlem: Anette Isaksen . 
Styremedlem: Anita Wroldsen. 
 

Styremøter: 
Det er avholdt 4 styremøter I løpet av året, der de fleste sakene har vært å få 
Håndball gruppen opp å gå,samt planlegging av lag og trenere. 
 

Aktivitet 
Jenter 2005 og jenter 2006 har hatt felles treningstid i Eidangerhallen, og har 
begge deltatt på miniturneringer. 
 
Vi har spillere i 7 årsklasser: 
Gutter 1 og 2 klasse. 
Jenter 2,3,4,5 og 6 klasse. 
 
Veksten i Stridsklev Håndball har vært bra i 2015, vi har fått spillere fra 
Eidanger og Bergs bygda, og har i tillegg vært på skolebesøk på Tveten, Grønli og 
International skole, for å rekruttere spillere til Stridsklev. 
 
Håndball gruppen deltok også på aktivitets dagen med stor suksess. 
 
Vi fikk også kommunen til å merke opp til ekstra baner i Eidangerhallen. 
Det har vært treninger i Eidanger hallen hver Torsdag, i 2016 planlegger vi også 
å få til trening i Stridsklev hallen, og vi må også søke om mer hall tid i 
Eidangerhallen. 
Vi planlegger også å få til en turnering i Eidangerhallen i løpet av høst/vinter 
2016. 
 
 
 



 

 

Økonomi 
Økonomien til Håndballgruppa er brukbar. Vi har fått en del midler fra hoved 
laget i 2015, samt tilskudd fra B.la Statoil.  Fra Hoved laget får vi vår andel av 
grasrotandelen, samt at vi har søkt refusjon på innkjøpte håndball mål. 
Har kjøpt en del utstyr til bruk i Eidanger hallen. 
 

Medlemstall 
 

  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 
Kvinner 124 113 118 109 122 161 171 
Menn 96 133 120 156 143 206 206 
Totalt 220 246 238 265 265 367 377 
 

 
 
Medlemstall viser antall betalende medlemmer i klubben, dvs alle som betaler 
medlemskontingent, avhengig av om de er med på noen aktivitet i klubben. 
 
Hvis man ser på en femårperiode er medlemstallet i klubben i relativt sterk 
vekst, der det spesielt i 2014 har vært en kraftig vekst. 2015 har ikke vært et 
spesielt godt vekstår, med kun en økning på 10 medlemmer. 
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Aktivitetstall 

Totalt 
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Kvinner 123 117 122 117 126 213 200 

Menn 98 133 146 168 142 205 208 

Totalt 221 250 268 285 268 418 408 
 

 
 
Aktivitetstall viser antall personer som driver med en aktivet i klubben. Hvis man 
driver med flere enn en aktivetet telles man flere ganger. 
 
Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i klubben i fortsatt vekst, der 
spesielt 2014 skiller seg ut med en kraftig vekst. 2015 har ikke vært et godt år i 
forhold til 2014, ettersom vi har hatt en tilbakegang på 10 personer. Dette kan 
ha flere forhold, blant annet at flere har spesialisert seg på en idrett, samt at 
fokuset på å registrere medlemmer i alle aktiviteter ikke har vært like stor i 
2015 som i 2015. 

Fotball 

  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Kvinner 32 24 32 56 101 144 139 

Menn 77 101 103 119 125 182 182 

Totalt 109 125 135 175 226 326 321 
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Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i fotballgruppa i fortsatt sterk 
vekst, men i 2015 har det vært en tilbakegang på 5 personer. Dette kommer 
blant annet av at A-laget raknet, samt at fokus ikke har vært like stor på å 
registrere medlemmer i 2015 som i 2014. 

Ski 
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Kvinner 13 21 30 13 23 26 27 

Menn 10 24 30 44 16 17 16 

Totalt 23 45 60 57 39 43 43 
 

 
 
Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i skigruppa ganske sterkt fallende, 
men ser man på aktiveten over de siste tre årene er trenden nå snudd. 
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Håndball 
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Kvinner 78 72 60 48 2 43 34 

Menn 11 8 13 5 1 6 10 

Totalt 89 80 73 53 3 49 44 
 

 
 
Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i håndballgruppa fortsatt fallende, 
men aktivitetsnivået virker nå å stabilisert seg på et nivå tilsvarende det vi 
hadde før det gamle håndballstyret ble nedlagt.  
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Aktivitetsfordeling 
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Håndball 40,3 % 32,0 % 27,2 % 18,6 % 1,1 % 11,7 % 10,8 % 

Fotball 49,3 % 50,0 % 50,4 % 61,4 % 84,3 % 78,0 % 78,7 % 

Ski 10,4 % 18,0 % 22,4 % 20,0 % 14,6 % 10,3 % 10,5 % 

 

 
 
Aktivitetsfordelingen viser hvordan de aktive medlemmene er fordelt mellom de 
forskjellige undergruppene, og brukes blandt annet ved fordeling av felles 
tilskudd. Fotballgruppa er fortsatt den klart største gruppen.  

Regnskap 
Se vedlegg 
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